
UCHWAŁA NR XXVIII/164/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXVII/160/2020 Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXVII/160/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 263 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w treści uchwały Nr XXVII/160/2020 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, w ten sposób, że zapis w §2: 

„…Dział 801 Oświata i wychowanieRozdział 80115 Technika 

§ 4270 Zakup usług remontowych 39.262,39 zł 39.262,39  zł … 
”.zastępuje się zapisem: 

„…Dział 801 Oświata i wychowanieRozdział 80115 Technika 

§ 4270. Zakup usług remontowych     25.256,50 zł; 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
§ 4270 Zakup usług remontowych  14.005,89 zł….  

  
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713A1909-7A1C-4EE6-86DF-05E0B0533511. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/164/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 26 stycznia 2021 roku  

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXVII/160/2020 Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie: wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Zgodnie z art. art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał

w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. Dodatkowo na podstawie

art. art. 263 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r.,

poz.869 ze zm.) łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w

podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Na podstawie powyższych przepisów w dniu 30 grudnia 2020 roku Rada Powiatu

Kępińskiego podjęła uchwałę w sprawie wydatków niewygasających określając m. in. plan finansowy

wydatków, w którym to błędnie zapisano w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115

Technika zakwalifikowano kwotę 14.005,89 zł, zamiast w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II

stopnia.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713A1909-7A1C-4EE6-86DF-05E0B0533511. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4270

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-02T11:36:21+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




